
ZMLUVNÉSTRANY

1. Objednávatel': Obvodný úrad Michalovce
Námestie Slobody 1
071 01 Michalovce
Ing. Marián Lukáè, prednostaV zastúpení:

Bankové spojenie:
Èíslo úètu:
IÈD:

Štátna pokladnica
7000296894/8180
42097029 (d'alej len "objednávatel"')

2. Zhotoviter:

V zastúpení:

155 Facility Services spol. s r.o.
Mokráò Záhon 2
821 04 Bratislava
Tomáš Malik, konatel'
Ladislav Bacigál, prokurista

Bankové spojenie:
Èíslo úètu:
IÈO:
IÈDPH:

ÈSOB, a.s.
25141483/7500
31345212
SK 2020300788 (d'alej len "zhotovitel"')

Spoloènos• je zapfsaná v Obchodnom regístrí Okresného súdu v 8ratíslave I, oddíel Sro, vložka è. 4601/8

II. PREDMET DODATKU
Objednávater a zhotoviter uzatvorili èiastkovú zmluvu v zmysle èlánku X. bodu 5 Rámcovej dohody
è. SE-98/0VO-2009 na dodanie predmetu zákazky (Správa budova súvisiace èinnosti rozpoètových a
príspevkových organizácií v správe MV SR a jeho zariadení v rámci celej Slovenskej republiky).

Zhotoviter sa zaviazal, že za podmienok dohodnutých v rámcovej dohade è. SE-98/0VO-2009 bude
pre objednávatera vykonávat' èinnosti, služby a remeslá pre objekty v správe objednávatefa v zmysle
prílohy è. 1. Jedná sa o pravidelné vykonávanie revízií, opráv a údržby všetkými remeslami a ostatnými
špecifickými èinnost'ami, ktoré sa vyskytujú pri správe, údržbe budova objektov a súvisiace èinnosti.

Zmluvné strany sa dohodli, že sa èiastková zmluva mení a dopíòa nasledovne:
1. V prílohe è. 2 èiastkovej zmluvy sa v taburke zoznamu objektov a mesaèného finanèného plnenia

zmluvy mení paušálna suma pre objekt Obvodného úradu Michalovce v Sobranciach, Tyršová 12,
z 124,20 Eur bez DPH na 119,51 Eur bez DPH so zaèiatkom èinnosti od 1.5.2010.

2. V prílohe è. 2 èiastkovej zmluvy sa v taburke zoznamu objektov a mesaèného finanèného plnenia
zmluvy mení adresa objektu obvodného úradu Michalovce vo Vefkých Kapušanoch,
P.O.Hviezdoslava 66 na Vefké Kapušany, Zoltána Fábryho 105. Paušálna suma sa mení z 20,84
Eur bez DPH na 24,46 Eur bez DPH so zaèiatkom èinnosti od 1.5.2010.

3. V prílohe è. 2 èiastkovej zmluvy sa v taburke zoznamu objektov a mesaèného finanèného plnenia
zmluvy dopíòa objekt Obvodný úrad Michalovce, Námestie Slobody 1 so zaèiatkom èinnosti od
1.5.2010. Paušálna suma je 1249,81 Eur bez DPH.

Doplnené znenie prílohy è. 2 k èiastkovej zmluve tvorí prílohu k dodatku è. 1.

1.
2.

3.
4.

III. ZÁVEREÈNÉ USTANOVENIA
Zostávajúce èasti èiastkovej zmluvy sa nemenia a zostávajú nedotknuté.
Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnost' originálu a
objednávatel' i zhotoviter obdržia po dva rovnopisy.
Úèinnost' tohto dodatku zaèína prvým dòom poskytnutia služby.
Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok k èiastkovej zmluve pred jeho podpisom preèítali a
jeho obsah vzájomne odsúhlasili.

k rámcovej dohode è. SE-98/0VO-2009
uzatvorený v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a podl'a § 11 zákona è. 25/2006 Z. z.

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
(ïalej len "dodatok")



2

Príloha k dodatku è.1: Príloha è. 2 k èiastkovej zmluve È. MV 2009/054 - Zoznam
objektov a mesaèné finanèné plnenie zmluvy

Prílohy:

V Michalovciach dòa: V Bratislave dòa 30.4.2010

Obvodný úrad Michalovce
Námestle Slobody 1
071 01 Michalo~

1.:..~.
za objednávatel'a:
Ing. Marián Lukáè,

'-L.-l/'
...

za zhotovitel'a:
Tomáš Malik, konatel'
Ladislav Bacigál, prokurista



o:t
L/\
o~ooN>~

 
~

. 
~

'U
 

E
G

I 
~

 
N

>
 

L/\ 
Q

)
~

 
0.-

- 
c

E
 

0'\ 
Q

)
N

O
c

0-
.~

 
N

 
C

-
G

I
>

-Q
)

>
 

c
O

 
~

'U
~

 
C

+
' 

.ù 
C

lI
'" 

c

IV
 

Q
),-=

.- 
>

'U
 

~
 

'Q
)

- 
c

~
 

E
.u

.-I 
N

~
.~

 
Q

)
.ù 

~
 E

~
 

~
 

C
lI

-; 
~

 
>

IV
 

C
lI 

O
-g 

.u 
~

O
 

~
 

Q
)

-g 
N

B

~
 

. 
o

IV
 

'U
 

E
.c 

C
lI 

C
lI

O
 

-g 
c

- 
- 

N
,- 

'- 
O

.. 
'-

N
Q

. 
Q

.

~..

('n('?,""",Jd .ur' 
-"q.",S

(H
dO

 ,aq)
Jo'.aw

 
~

 
w

o.'aJ

.".d 
~

u~
I.'tu!,

, ou.w
sld

.',Jd ~
ulas.w

..
o ou.w

,'d

oq!nlS
 

O
U

!!',S

.. ou.w
sod

O
U

O
IO

' eqpP
(1

, ouow
s,d

.qpp~
 

~
U

!'g
.ou.w

s!d

eqpP
!1 

'U
W

!Z

w
ou.w

sod

S
N

 O
IS

R

n,.O
J. .'.'0

-.~
..n 114'

,..uuw
~

,

" O
U

.W
'1d

.,IJ...
peJ'I'.

.1°..w
,

-.r.J~
 

Js.~

~~2"'1" ~
.

"3o'
~"E

000

~
~

~
.,; 

,;

"8 
"8

.. 
..

c 
c

I ~
 

~q,~";•l
=

 
;:0

'" 
D

o

~
'"

~
I

.. 
N

.
.. 

N..

...~q~.....'"C
I.

~..

..
.""O-5O

J
tj>o10-""~>

Ó
 

10 
O

) 
..,

>
0) 

N
.10.- 

C
O

"'-00
U

I:+
::(W

)
m

.~
cc

om
N

C
o 

~
",-V

N00 
.,

U
I 

00
~

N
~

 
I"-

.- 00- 
C

>
~

 
- 

O
-- 

"",
o.N

-N
O

C
I) 

-.-N
C

O
N

O
O

 
>

-O
(W

)LC
)N

O
 

=
.cC

C
-V

~
~

 
'u ~

 N
 

(W
) (J)

... 
lG

 
(W

) 
..

~
 

IL~
N

~
T

~
O

 
.,

-.§ 4~
.:..:oa

~
~

~
2~

2
IV"O

j
~~aJ>

$S'"c"-'"
" 

- 
o

)
i 

~
a.

. 
'"

; 
c-'

, 
o 

.",

; 
-'" 

C
I

1J
:~

~
~

 
i~

~
~

 
, 

o...'"

i~
E

'6
; 

'" 
o 

'"

.N
""'"

'I"","Jdo 
. S

!""
;od


